364-02/25-01/84, URBROJ: 2186-1-16/4-25-4 od  
5. prosinca 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
Varaždinske županije. 

III.

Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 
snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 312,50 EUR-a (slovima: tristo 
dvanaest eura i pedeset centi).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/51
URBROJ: 2186-02/1-25-14
Varaždin, 23. prosinca 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

90.
Na temelju članka 12.

[...]

364-02/25-01/56, URBROJ: 2186-10/4-25-6 
od 13. listopada 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povje-
renstvo Varaždinske županije. 

III.

Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 
snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 312,50 EUR-a (slovima: tristo 
dvanaest eura i pedeset centi).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/4
URBROJ: 2186-02/1-25-25
Varaždin, 23. prosinca 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

OPĆINA BEDNJA